

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1А, 2А(1А)	Медицинская сестра процедурной	2	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
5	Заведующий дерматовенерологическим стационарным отделением - врач-дерматовенеролог	2	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
6А, 10А(6А), 11А(6А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
4А, 12А(4А)	Врач-дерматовенеролог	2	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
8	Специалист по ГО и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет
53	Заведующий филиалом - врач-дерматовенеролог	2	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
3	Старшая медицинская сестра	-	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
54	Медицинская сестра процедурной	2	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
9	Медицинская сестра палатная	-	3 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3 2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
55, 56(55)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет
12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет
7, 13(7)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 19.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Сливкина Татьяна Викторовна

(ФИО)

(дата)

19.07.2021